
Öğretmen Ders Sınav Tarihi Sınav Saati
Öğr. Gör.Faruk ÖZBAY İnovasyon 8 Haziran 2020 Pazartesi 18:00
Öğr.Gör.Saffet ÇELEBİ Türk Dili II 8 Haziran 2020 Pazartesi 19:00
Öğr.Gör.M.İhsan CANTEMİR Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi II 9 Haziran 2020 Salı 18:00
Öğr.Gör.R.Cüneyt GÜREN Yabancı Dil II 9 Haziran 2020 Salı 19:00
Doç.Dr.Mustafa KIRLI İstatistik 10 Haziran 2020 Çarşamba 19:00
Doç.Dr.Mustafa KIRLI İşletme II 11 Haziran 2020 Perşembe 19:00
Öğr.Gör.Arzu SALKIM ER Makro İktisat 12 Haziran 2020 Cuma 19:00
Öğr.Gör.Dr.Bülent AKKAYA İnsan Kaynakları Yönetimi II 13 Haziran 2020 Cumartesi 18:00
Öğr.Gör.Ekrem YILMAZ İletişime Giriş 13 Haziran 2020 Cumartesi 19:00
Doç.Dr.Mustafa KIRLI Temel Hukuk 14 Haziran 2020 Pazar 19:00

Öğretmen Ders Sınav Tarihi Sınav Saati
Doç.Dr.Mustafa KIRLI Mesleki İngilizce II 8 Haziran 2020 Pazartesi 20:05
Öğr.Gör.Ekrem YILMAZ Eğitim, Geliştirme ve Kariyer Yönetimi 9 Haziran 2020 Salı 20:05
Öğr.Gör.Gökçe DURMUŞ Performans Değerlendirme ve Ücret Sistemi 10 Haziran 2020 Çarşamba 20:05
Öğr.Gör.Dr.Emine AYVAZ GÜVEN Dosyalama ve Arşivleme 11 Haziran 2020 Perşembe 20:05
Öğr.Gör.Dr.Bülent AKKAYA Girişimcilik 12 Haziran 2020 Cuma 20:05
Öğr.Gör.Dr.Bülent AKKAYA Örgütsel Davranış 13 Haziran 2020 Cumartesi 20:05
Öğr.Gör.İsmail BEKTAŞ Sunum Yöntem ve Teknikleri 14 Haziran 2020 Pazar 20:05

UZAKTAN EĞİTİM İKY 2  UE2

UZAKTAN EĞİTİM İKY 1  UE1

MCBU AHMETLİ MESLEK YÜKSEKOKULU
2019-2020 BAHAR DÖNEMİ FİNAL PROGRAMI



Öğretmen Ders Sınav Tarihi Sınav Saati
Öğr. Gör.Faruk ÖZBAY İnovasyon 20 Haziran 2020 Cumartesi 18:00
Öğr.Gör.Saffet ÇELEBİ Türk Dili II 20 Haziran 2020 Cumartesi 19:00
Öğr.Gör.M.İhsan CANTEMİR Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi II 21 Haziran 2020 Pazar 18:00
Öğr.Gör.R.Cüneyt GÜREN Yabancı Dil II 21 Haziran 2020 Pazar 19:00
Doç.Dr.Mustafa KIRLI İstatistik 22 Haziran 2020 Pazartesi 19:00
Doç.Dr.Mustafa KIRLI İşletme II 23 Haziran 2020 Salı 19:00
Öğr.Gör.Arzu SALKIM ER Makro İktisat 24 Haziran 2020 Çarşamba 19:00
Öğr.Gör.Dr.Bülent AKKAYA İnsan Kaynakları Yönetimi II 25 Haziran 2020 Perşembe 18:00
Öğr.Gör.Ekrem YILMAZ İletişime Giriş 25 Haziran 2020 Perşembe 19:00
Doç.Dr.Mustafa KIRLI Temel Hukuk 26 Haziran 2020 Cuma 19:00

Öğretmen Ders Sınav Tarihi Sınav Saati
Doç.Dr.Mustafa KIRLI Mesleki İngilizce II 20 Haziran 2020 Cumartesi 20:05
Öğr.Gör.Ekrem YILMAZ Eğitim, Geliştirme ve Kariyer Yönetimi 21 Haziran 2020 Pazar 20:05
Öğr.Gör.Gökçe DURMUŞ Performans Değerlendirme ve Ücret Sistemi 22 Haziran 2020 Pazartesi 20:05
Öğr.Gör.Dr.Emine AYVAZ GÜVEN Dosyalama ve Arşivleme 23 Haziran 2020 Salı 20:05
Öğr.Gör.Dr.Bülent AKKAYA Girişimcilik 24 Haziran 2020 Çarşamba 20:05
Öğr.Gör.Dr.Bülent AKKAYA Örgütsel Davranış 25 Haziran 2020 Perşembe 20:05
Öğr.Gör.İsmail BEKTAŞ Sunum Yöntem ve Teknikleri 26 Haziran 2020 Cuma 20:05

UZAKTAN EĞİTİM İKY 2  UE2

UZAKTAN EĞİTİM İKY 1  UE1

MCBU AHMETLİ MESLEK YÜKSEKOKULU
2019-2020 BAHAR DÖNEMİ BÜTÜNLEME PROGRAMI


